

単 価 合 意 書

令和8年3月17日に契約したR7大月・大和国道出張所管内防災対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和08年08月19日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 立田 安礼

受注者 住所 山梨県甲州市塩山上於曽1896番地

氏名 植野興業株式会社

代表取締役社長 植野 正人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
上野原地区		式	1		40,685,379	
落石雪害防止工		式	1		31,428,880	
落石防護柵工		式	1		31,428,880	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=1.5mをH=4.0m					
No.6その1		m	80	151,001	12,080,080	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=1.5mをH=4.0m					
No.6その2		m	50	162,420	8,121,000	
既設防護柵かさ上げ補強工	H=1.5mをH=4.0m					
No.7		m	50	162,420	8,121,000	
足場	安全ネット不要					720掛m2
		式	1		3,106,800	
構造物撤去工		式	1		10,067	
落石雪害防止撤去工		式	1		7,565	
落石防護柵撤去		本	1	7,565	7,565	
運搬処理工		式	1		2,502	
現場発生品運搬	落石防護柵					0.13t
		式	1		2,502	
仮設工		式	1		9,246,432	
交通管理工		式	1		9,246,432	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 A	A	式	1		1, 516, 706	62人日
交通誘導警備員 B	B	式	1		2, 848, 776	124人日
交通誘導警備員 A	A	式	1		1, 691, 174	62人日
交通誘導警備員 B	B	式	1		3, 189, 776	124人日
直接工事費		式	1		40, 685, 379	
共通仮設費		式	1		4, 999, 577	
共通仮設費		式	1		378, 188	
現場環境改善費（率計上）		式	1		378, 188	
共通仮設費（率計上）		式	1		4, 621, 389	
純工事費		式	1		45, 684, 956	
現場管理費		式	1		20, 366, 451	
工事原価		式	1		142, 187, 024	
一般管理費等		式	1		23, 612, 976	
工事価格		式	1		165, 800, 000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		16,580,000	
工事費計		式	1		182,380,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
初鹿野地区		式	1		47,510,226	
落石雪害防止工		式	1		37,219,842	
落石防護柵工		式	1		37,219,842	
既設防護柵かさ上げ補強工 No. 30その1	H=1.5mをH=3.5m	m	80	143,053	11,444,240	
既設防護柵かさ上げ補強工 No. 30その2	H=1.5mをH=3.5m	m	110	136,385	15,002,350	
既設防護柵かさ上げ補強工 No. 31その1	H=1.5mをH=3.5m	m	6	432,176	2,593,056	
既設防護柵かさ上げ補強工 No. 31その2	H=1.5mをH=3.5m	m	24	200,604	4,814,496	
足場	安全ネット不要	式	1		3,365,700	780掛m2
仮設工		式	1		10,290,384	
交通管理工		式	1		10,290,384	
交通誘導警備員 A	A	式	1		1,687,947	69人日
交通誘導警備員 B	B	式	1		3,170,412	138人日
交通誘導警備員 A	A	式	1		1,882,113	69人日
交通誘導警備員 B	B	式	1		3,549,912	138人日

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		47,510,226	
共通仮設費		式	1		5,534,887	
共通仮設費		式	1		427,517	
現場環境改善費（率計上）		式	1		427,517	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,107,370	
純工事費		式	1		53,045,113	
現場管理費		式	1		23,090,504	
工事原価		式	1		76,135,617	